

SpareBank 1 Finans Midt-Norge AS

2.kvartal 2025



Resultatregnskap per juni 2025

Beløp i hele 1000 kroner	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
Renter og lignende inntekter av utlån til kredittinstitusjoner	122	75	523
Renteinntekter og lignende inntekter	558.131	551.530	1.115.474
Andre renteinntekter og lignende inntekter			
Sum renteinntekter og lignende inntekter	558.252	551.604	1.115.997
Renter og lignende kostnader på gjeld til kredittinstitusjoner	303.993	304.077	617.550
Renter og lignende kostnader på ansvarlig lånekapital	6.492	8.150	13.024
Andre rentekostnader og lignende kostnader	1		167
Sum rentekostnader og lignende kostnader	310.486	312.227	630.740
Netto renteinntekter	247.766	239.377	485.257
Provisjonsinntekter	32.744	34.495	72.912
Andre gebyrer og provisjonskostnader	57.934	57.826	117.073
Netto rente- og provisjonsinntekter	222.577	216.047	441.095
Gevinst/tap på valuta	204	-30	545
Andre driftsinntekter	9.827	9.666	22.833
Sum inntekter	232.608	225.683	464.474
Lønn	27.231	25.228	48.834
Pensjoner	3.005	2.520	5.783
Sosiale kostnader	10.182	10.199	19.046
Sum lønn med videre	40.418	37.948	73.663
Administrasjonskostnader	7.953	10.264	14.590
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	48.371	48.212	88.253
Avskrivninger	70	111	2.300
Andre driftskostnader	29.290	24.971	56.115
Ordinært driftsresultat	154.878	152.389	317.806
Tap på utlån, garantier	18.275	9.622	19.670
Nedskrivning aksjer SB1 Mobilitet Holding AS			
Resultat før skatt	136.603	142.767	298.136
Skatt	34.227	35.804	69.652
Periodens resultat	102.376	106.963	228.484

Balanse per juni 2025

Beløp i hele 1000 kroner	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
EIENDELER			
Kontanter og fordringer på banker	1.637	1.787	2.196
Nedbetalingslån	7.273.347	7.129.754	7.197.940
Næringslån	1.786.279	1.934.039	1.741.575
Fordringsfinansiering	62.826	53.702	54.191
Leiefinansieringsavtaler	4.432.533	3.936.106	4.237.198
Brutto utlån	13.554.985	13.053.601	13.230.904
- nedskrivninger	81.835	124.307	82.016
Netto utlån	13.473.150	12.929.294	13.148.889
Aksjer	-	-	-
Immaterielle eiendeler	-	861	-
Andre kortsiktige fordringer	1.895	3.574	424
Varige driftsmidler	7.572	8.568	7.642
Opptjente ikke mottatte inntekter	57	390	40
Sum eiendeler	13.484.312	12.944.474	13.159.190
GJELD			
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner uten løpetid	11.119.616	10.612.671	10.620.687
Annen gjeld	60.918	77.083	106.416
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	126.903	119.827	130.682
Utsatt skatt	82.292	53.583	82.292
Andre forpliktelser	30.761	11.669	39.456
Ansvarlig lånekapital	180.263	182.124	180.328
Sum gjeld	11.600.753	11.056.957	11.159.861
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	1.350.000	1.350.000	1.350.000
Overkursfond	140.347	140.347	140.347
Fondsobligasjon	210.429	209.869	220.000
Annen egenkapital	182.783	187.302	288.982
Sum egenkapital	1.883.559	1.887.518	1.999.329
Sum egenkapital og gjeld	13.484.312	12.944.474	13.159.190

Tap på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
Periodens endring i nedskrivning for forventet tap*	-181	-3.941	-46.232
+ Mer tap ved konstatering	18.657	-104	66.550
- Inngang på tidligere nedskrevne utlån	-201	13.666	-648
Sum tap på utlån og garantier	18.275	9.622	19.670

Nedskrivning på utlån

Beløp i hele 1000 kroner	Tapsavsetninger 30.06.2025			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	18.060	47.089	16.867	82.016
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	5.619	-5.585	-34	-
Overført til (fra) Trinn 2	-1.500	1.780	-279	-
Overført til (fra) Trinn 3	-68	-1.870	1.938	-
Netto ny måling tap	-2.670	12.828	4.076	14.234
Nye utstedte eller kjøpte lån	5.431	5.184	199	10.814
Utlån som har blitt fraregnet	-1.446	-2.808	-334	-4.587
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	-3.347	-8.887	-6.444	-18.678
Konstaterte tap	-	-	-1.964	-1.964
Balanse 30. juni	20.079	47.731	14.025	81.835

Beløp i hele 1000 kroner	Tapsavsetninger 30.06.2024			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	19.956	47.778	60.514	128.248
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	6.383	-6.267	-116	-
Overført til (fra) Trinn 2	-1.591	1.718	-127	0
Overført til (fra) Trinn 3	-164	-3.059	3.223	-
Netto ny måling tap	-3.389	9.099	1.395	7.104
Nye utstedte eller kjøpte lån	5.275	6.100	202	11.577
Utlån som har blitt fraregnet	-2.213	-3.984	-627	-6.823
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	-3.440	-8.700	-1.797	-13.937
Konstaterte tap	-	-	-1.862	-1.862
Balanse 30. juni	20.817	42.684	60.806	124.307

Beløp i hele 1000 kroner	Tapsavsetninger 31.12.2024			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	19.956	47.778	60.514	128.248
Avsetning til tap				
Overført til (fra) Trinn 1	7.097	-6.977	-121	-
Overført til (fra) Trinn 2	-2.506	3.320	-815	-
Overført til (fra) Trinn 3	-240	-2.609	2.849	-
Netto ny måling tap	-4.914	11.688	5.889	12.663
Nye utstedte eller kjøpte lån	7.907	15.791	506	24.203
Utlån som har blitt fraregnet	-4.164	-8.068	-922	-13.154
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	-5.077	-13.835	-4.968	-23.880
Konstaterte tap	-	-	-46.065	-46.065
Balanse 31. desember	18.060	47.089	16.867	82.016

Brutto utlån fordelt på trinn

Beløp i hele 1000 kroner	Utlån gjenstand for nedskrivning 30.06.2025			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	10.058.044	2.936.465	236.395	13.230.904
Overført til (fra) Trinn 1	454.294	-448.675	-5.620	-
Overført til (fra) Trinn 2	-500.206	523.507	-23.301	-
Overført til (fra) Trinn 3	-15.244	-90.761	106.005	-
Netto økning / (reduksjon) saldo eksisterende utlån	79.002	-49.411	-7.361	22.230
Nye utstedte eller kjøpte finansielle eiendeler	2.527.287	279.492	9.636	2.816.415
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	-2.003.019	-459.841	-51.704	-2.514.564
Endringer som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning				-
Balanse 30. juni	10.600.158	2.690.776	264.051	13.554.985

Beløp i hele 1000 kroner	Utlån gjenstand for nedskrivning 30.06.2024			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	10.091.709	2.466.162	194.085	12.751.956
Overført til (fra) Trinn 1	470.909	-462.445	-8.464	-
Overført til (fra) Trinn 2	-404.991	415.376	-10.386	-
Overført til (fra) Trinn 3	-38.039	-88.416	126.455	-
Netto økning / (reduksjon) saldo eksisterende utlån	67.135	-34.094	-10.606	22.435
Nye utstedte eller kjøpte finansielle eiendeler	2.540.342	303.744	7.377	2.851.464
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	-2.142.625	-379.175	-50.454	-2.572.255
Balanse 30. juni	10.584.440	2.221.152	248.008	13.053.601

Beløp i hele 1000 kroner	Utlån gjenstand for nedskrivning 31.12.2024			
	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3	Totalt
Balanse 1. januar	10.091.709	2.466.162	194.085	12.751.956
Overført til (fra) Trinn 1	402.012	-392.515	-9.497	-
Overført til (fra) Trinn 2	-806.166	834.155	-27.988	-
Overført til (fra) Trinn 3	-61.767	-92.080	153.848	-
Netto økning / (reduksjon) saldo eksisterende utlån	4.059	-110.058	-29.337	-135.336
Nye utstedte eller kjøpte finansielle eiendeler	4.295.339	910.090	43.202	5.248.632
Finansielle eiendeler som har blitt fraregnet	-3.867.141	-679.290	-87.917	-4.634.348
Balanse 31. desember	10.058.044	2.936.465	236.395	13.230.904

Beløp i hele 1 000 kroner	30.06.2025	30.06.2024	31.12.2024
Ansvarlig kapital			
Aksjekapital	1.350.000	1.200.000	1.350.000
Overkursfond	140.347	140.347	140.347
Fondsobligasjon	220.000	220.000	220.000
Annen EK	173.212	177.170	288.982
Res.andel Mobilitet Holding (disp. mot annen EK)	-		
Balanseført egenkapital	1.883.559	1.737.517	1.999.329
Periodens resultat, ikke medregnet i ren kjerne	-102.376	-106.981	-
Utbytte	-	-	-208.575
NPE uten tilstrekkelig nedskrivning	-37	-	-20
Fondsobligasjon	-220.000	-220.000	-220.000
Imm.eiendeler	-	-861	-
Ren kjernekapital	1.561.183	1.409.675	1.570.734
Fondsobligasjon	220.000	220.000	220.000
Kjernekapital	1.781.183	1.629.675	1.790.734
Ansvarlig lån	180.263	182.124	180.328
Sum ansvarlig kapital	1.961.446	1.811.799	1.971.062

Risikovektet beregningsgrunnlag

Lokale og regionale myndigheter	4.510	8.125	8.185
Offentlig eide foretak	-	834	671
Institusjoner	97.035	89.312	79.044
Foretak	2.302.874	1.855.313	2.037.800
- herav SMB	1.351.924	1.241.397	1.175.332
Massemarked	7.283.888	7.233.383	7.220.773
- herav SMB	1.744.144	1.694.984	1.792.174
Misligholdte eksponeringer	373.275	278.608	325.911
Øvrige eksponeringer	9.524	12.532	8.105
Kreditrisiko standardmetoden	10.071.106	9.478.107	9.680.490
Operasjonell risiko	682.923	691.537	756.330
Sum risikovektet beregningsgrunnlag	10.754.029	10.169.644	10.436.820

Kapitaldekning

Ren kjernekapitaldekning	14,52 %	13,86 %	15,05 %
Kjernekapital	16,56 %	16,02 %	17,16 %
Kapitaldekning	18,24 %	17,82 %	18,89 %

Uvektet kjernekapitalandel

Balanseposter	13.488.735	13.260.550	13.159.190
Poster utenom balansen	103.936	114.970	75.835
Øvrige justeringer	-37	-	-20
Beregningsgrunnlag for uvektet kjernekapitalandel	13.592.634	13.375.520	13.235.004
Kjernekapital	1.781.146	1.779.712	1.790.734
Uvektet kjernekapitalandel (Leverage Ratio)	13,1 %	13,3 %	13,5 %